sunt facienda pp̄t nos et cōscīaz n̄raz. s3 bona fama obfūada ē pp̄t nos et exēplū v̄im. Et sic p3 q̄r stat9 platoz et religioz sunt gene eccleie spōse xpi. et quilibet sunt sicut fragmen mali punici. Et iō x9 volēs p̄mēdare sponsam suā eccleiaz quo ad religioez et honestatē q̄ maxie v̄iguit i aplis et doctorib9 et martyrib9 et sacerdotib9 i p̄mitiua eccleia. dicit o spōsa sicut fragmē mali punici ē bñ ordinatū et rubicūdum ita et gene tue. s. apli et euāgeliste / prelati et religiosi et oēs xpiani sunt rubicūdi rubore caritatis et erubescētie et honestatis et veritatis. **¶** S3 q2 talis honestas nō est ficta nec palliata: s3 vera et intrinseca. talis i corde qualis in facie. **¶** Ideo subdit. **¶** Absq3 eo qd̄ intrinsec9 latet. s. vltra rectam intētionē et affectū caritatis latētes i corde. **¶** Deinde cū dicit. Sicut turris dō collum tuū et c. **¶** Cōparat statū platoz et aploz et doctorz ipi turri dō. **¶** Ad cui9 intellectū ē notādū vt legif. ij. r̄. q̄ dō edificauit turrim altissimā i mōte syon. et eēt specta ad p̄uidēdu3 delonge inimicos venientes p̄tra ciuitatez iherl̄m. et munit ipam copia armoz et ppugnaculoz i defensionē ciuitatis. et vt oēs pfugerēt ad eaz. et saluarentur tempore necessitatis et belli. **¶** De: quā qd̄ turri figurabat stat9 aploz et platoz et doctorz et p̄dicatoz qui sunt positi altiores in gradu dignitatis et scie tanq̄ speculatores ad p̄uidēdos inimicos eccleie. s. infideles et hereticos. Et iō armavit eos x9 armis et propugnaculis spūalib9 q̄ sunt arma virtutū et dona spūs sc̄ti ad repellēdos incursum infidelium et hereticoz. Et iō dicunt collū eccleie. nā sicut collū ē altior pars corpis sub capite: p̄ qd̄ d̄scēdūt oēs vires capitis et sensus et mot9 a capite ad oia membra inferiora. **¶** Ita sunt apli et plati altiores

De quinto cantico.

Imediate sub capite xpo: p quos descēdit
oīs p̄as et vīres spūales a xpo capite in
cetera mēbra corpīs ecclīastici et mystici. Et
sicut speculator erigit collū ad vidēdū de
longe et speculandus inimicos: et res lō/
ginquas: ita pariter ecclīa tanq̄ erigens
collus p̄ prelatos et p̄dicatores p̄videt
ut caueat mala futura. Et sicut caput ī
quo sunt oculi ponit sup̄ collū: ut p̄vide
at lōginqua. ita oculi ecclīe sunt sup̄ prela
tos et p̄dicatores ad p̄vidēdus mala futu
ra et p̄cauēdū nociva. Et sic p̄ qualr̄ pre
lati et doctores et p̄dicatores sunt collus
ecclīe altiores in scīa et dignitate et p̄ate
similes turri dō ad p̄videndas et p̄cauen
das insidias et incursum inimicorū et infi
deliū et hereticorū. De quib⁹ dicit eze. xxx.
Fili hoīs: speculatorem dedi te domui is
rael. Et iō dicit xps. *O spōsa collū tuus*
est altissimū et fortissimū in eminētia di
gnitatis et scīe et sapīe et potestatis. et mu
nitissimū sicut turris dō in armis spūali
bus virtutū et donorū. que quidē turris
est edificata in ppugnaculis ad ppugnā
dū cōtra inimicos. et oīs armatura hui⁹
turris ecclīe est armatura nō debiliū: s̄
fortiū. q̄ armatura ecclīe non timet eos
qui solū occidunt corpus. s̄ tantū timēt
dñm qui potest aīam occidere et mittere
in gehēnaz. iō apli et martires nō time
bant reges et p̄sides mūdi. nec verbera
carnificū. eo q̄ armatura eorū erat arma
tura fortium: et inexpugnabilis turris.
que quidē armatura sunt dona spūs scī